Vraag Antwoord Scores
Tekst 4
6 C
Tekst 5
7 D
8 D
9 maximumscore 1
Een antwoord met de volgende strekking:
dat zijn exemplaar (van The Hobbit) een eerste editie/uitgave/druk/versie
was
Opmerkingen
— Als een woord als editie/druk/uitgave/versie ontbreekt maar wel uit het
antwoord blijkt dat het boek voor het eerst in de winkel kwam, ook
goedrekenen.
— Het scorepunt ook toekennen als wordt aangegeven dat het een
waardevol boek/zeldzaam exemplaar is.
10 C
1 D
12 A
13 B
Tekst 6
14 D
15 C
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6 lees verder »»»



Vraag Antwoord
16 maximumscore 2
1 juist
2 onjuist
3 onjuist
4  onjuist
indien vier goed
indien drie goed
indien twee of minder goed
Tekst 7
17 C
Tekst 8
18 A
19 B
20 D
21 B
22 A
23 maximumscore 2

23-1 d
23-2 b
23-3 a
23-4 ¢

indien vier goed
indien drie goed
indien twee of minder goed
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Scores

—
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